UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương hành chính tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp;

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án văn hóa công vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 01/10/2025 của UBND xã Vĩnh

Linh về việc Kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn xã Vĩnh Linh các tháng cuối năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành

chính tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã gồm các ông, (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Huế - Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội - Trưởng đoàn

2. Ông Võ Văn Long - Chánh Văn phòng HĐND&UBND - Phó Trưởng đoàn

3. Ông Lê Phước Chinh -  Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC - Thành viên

4. Ông Lê Nguyên Đồng - Phóng viên Trung tâm VH-TT&TDTT - Thành viên

5. Bà Nguyễn Anh Thư - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội - Thành viên, thư ký

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo theo Kế

hoạch số 53/KH-UBND ngày 01/10/2025 của UBND xã; kiểm tra việc chấp hành

kỷ luật, kỷ cương hành chính tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trên

địa bàn xã; đồng thời có trách nhiệm thống kê, báo cáo kết quả kiểm tra về UBND

xã để có biện pháp xử lý theo quy định.

Giao Trưởng Đoàn kiểm tra quyết định thời gian và đối tượng kiểm tra.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2025-10-07T10:26:05+0700

		2025-10-07T14:00:42+0700

		2025-10-07T15:31:08+0700

		2025-10-07T16:59:13+0700

		2025-10-07T17:42:52+0700

		2025-10-07T17:42:52+0700

		2025-10-07T17:43:42+0700